*; 'g o Żm ijewską , uczyniony.
Lekarski M. W arszaw y .— Na zisadzie posta

w u Administracyjnej Królestwa z dnia 26 Lu-
• A* Al&rca) 185T r., i w rozwinięciu tegoż postano*

*-Du ia. WV * neg0 reskryP!u Kommissji Rz; Spraw We w:
te jd ..! ; / dnu 22 Kwietnia (4 Maja) 1857 r., skóry i inne
dRi(»\v j|Uri>WL z Dydła stepowego, które tylko dwu-

ii • ara,ltaniię' j alj0 mo83ce szerzyć za-
v*in ' ty* przerobione w tych miejscach,

do/w„i**^C,e o 8 l5ons*.,rn"je wspom nionego bydła,
one . omewaz zaś stosunki handlowe i rę